IV. An religiosi, apud quos defunctus Sepulturam elegit, nõ recipere tantum corpus possint, sed & Parochiam processionaliter intrare invito Parocho querunt. *Franc. Zypausk. cit. & Andr. de Vaulx in Parat. l. 3. tt. 28. §. 3.* & conveniunt, ut hic, atque concordata locum habere, ceterum minimè licere. *c. Ecclesia 13. q. 1. Adidit Piascius Par. 2. c. 3. nu. 50. Leonis X. in Conc. Later. Constitutionem, & super ea declarationem Sacra Congreg. 12. Jan. An. 1603. edita, ubi dicitur, nulli Ordini Mendicantium aut non Mendicantium cuiuscumque consuetudinis prætextu permitti parochias cum cruce processionaliter, aur aliàs ad eferenda, & levanda defunctorum funera intrare vel illa levare, nisi vocato, & expectato proprio defuncti parochio, eoq; ibi præsentate. Monet autè *Roder. To. 3. Q. 25. ar. 1. in Leoni X. Cõstitutione Parochiæ nomen nõ significare ecclesiam parochialem, sed quam primò deferantur cada vera, indeq; à Regularibus leventur, sed locum, in quo degit populus alicui ecclesiæ baptismali assignatus, ac certis limitibus terminatus: & per hunc velle Pontificem, ne transeant processionaliter Fratres, nisi præmonito Parochiano presbytero, cuius recusatione nõ obstare possint cū cruce sua, parochiam intrare,**

intrare, sine tamē ejus, & ordinarii præjudicio, quod præjudiciū cōsistat in negatione quartæ funeralis. *Sily. q. 4. Oldrad. Consil. 23. Zerola part. 2. V. sepultura. n. 3.*

V. Famuli Domestici Mendicantium Ordinum, etiam Societatis Jesu, qui intra limites Monasteriorum obeunt, in Ecclesiā, vel cœmeterio Monasterii, aut Collegii quantumlibet invito, & repugnante Parocho humari possunt, sine debito, & obligatione solvendi portionem Canonicam. *Molin. disp. 214. Roderic. Tom. 2. q. 68. art. 2.* Addens, etiam interdicti tempore eadem solennitate, qua Fratres sepeliri. *Comp. Privit. Societ. IESV. V. Famil. §. 1. Idem de Novitiis, & potiori jure dicendum, sive intra, sive extra Monasterium retento habitu decedant. Roder. To. 1. q. 39. art. 4. & Tom. 3. q. 61. art. 4. Laym. l. 3. Tract. 6. c. 12.*

VI. Electione sepulcri non indigent, qui Familiare vel hæreditarium habent. Familiaria dicuntur, quæ sibi quis, & familiae suæ constituit; quorum jus non transit ad cognatos, vel affines, si non instruantur hæredes. *l. ius familiarium C. de relig. & sumptib. fm. hæredibus tamen licet extraneis competat. l. is, consequente ff. Familia hereditaria sunt, quæ nobis, & hæredibus nostris procuramus. l. 6. ff. de religiosis &c. vel quod paterfam. jure hæreditario acquisivit. Covarr. inc. Raynurius §. 9. num. 23. Molin. disp. 188. §. 5. Etiam si hæres Vallens. l. 3. rr. 28. §. 4. num. 4.* addens non licere pactum, ne in Sacello aliquo præter posteros fundatoris alius sepeliatur; & tali pacto nostro obstante Prælatum urgente necessitate, ut si alius locus non sit, alios inibi humare posse. *Archid. in c. Præcipimus 12. qua. 1. Lud. Rom.*